Número de Contrato Orden de compra 80828 de 2021 

Objeto del contrato Adquisición de productos derivados del papel, cartón y 
corrugado, de acuerdo con las cantidades y especificaciones 
técnicas mínimas requeridas por el FONCEP. 

Valor total del contrato CATORCE MILLONES CIENTO ONCE MIL SEISCIENTOS TREINTA 
Y CINCO PESOS M/CTE. ($14.111.635), incluido IVA, demás 
impuestos, tasas y contribuciones a que haya lugar, así como 
todos los costos directos e indirectos derivados de la ejecución 
de la orden de compra. 

No. CDP y fecha de expedición CDP Nº 467 del 26 de octubre del 2021 

Fecha de inicio del contrato 09/12/2021